VENTILAÇÃO REGULÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: VEÍCULO VAN S2,02 PORTAS
DIANTEIRAS,01 PORTA LA-

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 284.852,64 (duzentos e oitenta e quatro mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e
sessenta e quatro centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

Após uma análise criteriosa das condições e particularidades da contratação de
locação de veículos para atender às necessidades da Secretaria de Saúde do Município